
Oddíl I.

Oddíl II.

Oddíl II.a

Oddíl II.b

•       Číslo pracovní pozice – rozdělení pracovníků k jednotné identifikaci
•       Kód/název pracovní pozice – označení pracovní pozice a její název v rámci 
organizace
•       Výše úvazku pokrývající dané území – poskytovatel doplní pouze výši úvazku 
pokrývající dané území (pokud pracovník zajišťuje péči ve vícero územích je výše 
úvazků patřičně rozčleněna)

•       Doplnění pracovní doby – poskytovatel doplní rozsah práce 

•       Poskytovatel vyplní údaje stejným způsobem, jako v oddílu II.a 
s tím, že jsou takto rozčleněny pouze úvazky, ke kterým se poskytovatel 
hlásí v rámci rozvojových záměrů

Rozložení kapacit v území - personální zajištění

•       Poskytovatel doplní základní informace o službě.

•       Celková kapacita služby před RZ – poskytovatel uvede aktuální celkovou 
kapacitu uvedenou v ZSLK. Pokud se jedná o nového poskytovatele, či 
poskytovatele, který v daném území prozatím nepůsobí tak vypíše „0“.
•       Kapacita rozvoje – doplní poskytovatel výši úvazků, ke kterým se hlásí a  
služba se navyšuje

•       Pracovní doba služby v území – doplnění pracovní doby služby, tak jak je 
uvedena v registru poskytovatelů sociálních služeb

Poskytovatel v rámci přílohy „Rozložení kapacit v území – personální 
zajištění“ vyplňuje danou personální kapacitu pro dané území. Je nutné 
rozčlenit všechna území ve kterých je služba poskytována – každý list 
souboru reprezentuje dané území, v případě poskytování ve vícero územích 
např. ORP, POU je nutné do všech listů souboru doplnit údaje.



Forma:

Číslo 
pracovní 
pozice

Kód 
pracovní 
pozice

Název pracovní 
pozice

Výše úvazku 
pokrývající 
dané území

Dny v týdnu
1 SP 0,5 Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

II.b
Dny v týdnu

1 SP Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

Povinná příloha č.1 k manuálu pro podávání k žádosti do výzev

Pracovní doba služby v území:

Celková kapacita služby v ZSLK před RZ:

II.a
Doplnění pracovní doby

Rozložení kapacit v území - personální zajištění

Časy pracovníků přímé péče zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb LK pro rok 2026 

Doplnění času kdy pracovník zajišťuje péči v daném území ve formátu "od - 
 do" (např.6:00-15:00 hod.)

Identifikátor:

Druh sociální služby:Poskytovatel:

I.

Rozsah pracovní doby Komentář

Kapacita v rozvojových záměrech

6:30-15:00

II.

6:30-15:00
KomentářRozsah pracovní doby



Forma:

Číslo 
pracovní 
pozice

Kód 
pracovní 
pozice

Název pracovní 
pozice

Výše úvazku 
pokrývající 
dané území

Dny v týdnu
1 SP 0,5 Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

II.b
Dny v týdnu

1 SP Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

Rozložení kapacit v území - personální zajištění

Poskytovatel: Druh sociální služby:

I.

Časy pracovníků přímé péče zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb LK pro rok 2026 

Doplnění času kdy pracovník zajišťuje péči v daném území ve formátu "od - 
 do" (např.6:00-15:00 hod.)

Identifikátor:

II.

Pracovní doba služby v území:

Celková kapacita služby v ZSLK před RZ:

II.a
Doplnění pracovní doby

Rozsah pracovní doby Komentář

Kapacita v rozvojových záměrech

6:30-15:00

Rozsah pracovní doby Komentář
6:30-15:00



Forma:

Číslo 
pracovní 
pozice

Kód 
pracovní 
pozice

Název pracovní 
pozice

Výše úvazku 
pokrývající 
dané území

Dny v týdnu
1 SP 0,5 Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

II.b
Dny v týdnu

1 SP Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

Rozložení kapacit v území - personální zajištění

Poskytovatel: Druh sociální služby:

I.

Časy pracovníků přímé péče zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb LK pro rok 2026 

Doplnění času kdy pracovník zajišťuje péči v daném území ve formátu "od - 
 do" (např.6:00-15:00 hod.)

Identifikátor:

II.

Pracovní doba služby v území:

Celková kapacita služby v ZSLK před RZ:

II.a
Doplnění pracovní doby

Rozsah pracovní doby Komentář

Kapacita v rozvojových záměrech

6:30-15:00

Rozsah pracovní doby Komentář
6:30-15:00



Forma:

Číslo 
pracovní 
pozice

Kód 
pracovní 
pozice

Název pracovní 
pozice

Výše úvazku 
pokrývající 
dané území

Dny v týdnu
1 SP 0,5 Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

II.b
Dny v týdnu

1 SP Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

Rozložení kapacit v území - personální zajištění

Poskytovatel: Druh sociální služby:

I.

Časy pracovníků přímé péče zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb LK pro rok 2026 

Doplnění času kdy pracovník zajišťuje péči v daném území ve formátu "od - 
 do" (např.6:00-15:00 hod.)

Identifikátor:

II.

Pracovní doba služby v území:

Celková kapacita služby v ZSLK před RZ:

II.a
Doplnění pracovní doby

Rozsah pracovní doby Komentář

Kapacita v rozvojových záměrech

6:30-15:00

Rozsah pracovní doby Komentář
6:30-15:00



Forma:

Číslo 
pracovní 
pozice

Kód 
pracovní 
pozice

Název pracovní 
pozice

Výše úvazku 
pokrývající 
dané území

Dny v týdnu
1 SP 0,5 Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

II.b
Dny v týdnu

1 SP Po- PÁ
2 PSS
3 PSS
4 PSS
5 PSS

Rozložení kapacit v území - personální zajištění

Poskytovatel: Druh sociální služby:

I.

Časy pracovníků přímé péče zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb LK pro rok 2026 

Doplnění času kdy pracovník zajišťuje péči v daném území ve formátu "od - 
 do" (např.6:00-15:00 hod.)

Identifikátor:

II.

Pracovní doba služby v území:

Celková kapacita služby v ZSLK před RZ:

II.a
Doplnění pracovní doby

Rozsah pracovní doby Komentář

Kapacita v rozvojových záměrech

6:30-15:00

Rozsah pracovní doby Komentář
6:30-15:00


